
La Cabra Bakery ApS

 

 

Borggade 4F, st

8000  Aarhus C

41997230

02-01-2024 3
02-10-2023

1
11-09-2023

3Særlige mærkningsordninger
08-12-2022

1
2  
1  
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

35 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og var,mt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost,
temperaturer ok. Der er vejledt generelt om opbevaring af
fødevarer udenfor originalemballagen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen PAH
ved fremstilling af bagværk, virksomheden kasserer brød der
bliver bagt for hårdt, ok.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget
står døren åben ud til forrum og videre ud til wc'et.
Virksomheden er i gang med produktion under kontrolbesøget,
hvor der er direkte adgang til toilet. Der er optaget
billeddokumentation af forholdet. Virksomheden havde
følgende bemærkninger Vi sørger for at de er lukket
fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Opvaskemaskine, kølefaciliteter og produktionsområde,
herunder bordflader, gulve, røremaskiner og kaffemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram for opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af fødevarer fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed for Arla Unika Gammel
knas og Kornby Mølle Hvedemel nr. 3 fuldkorn. Set fakturaer, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


